Российская Федерация
Брянский район
ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.08.2018 г. №  119
с. Глинищево
 О внесении изменений   в муниципальную программу
 «Формирование современной городской среды» на 2018 -2022гг.
на территории Глинищевского сельского поселения

В целях приведения в соответствие муниципальной программы "Формирование комфортной городской среды»  на территории Глинищевского сельского поселения в 2018 году с   рекомендациями Минстроя № 691/пр, утвержденными приказом Минстроя России от 06.04.2017 № 691/пр

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в   муниципальную программу  "Формирование комфортной городской среды»  на территории Глинищевского сельского» на 2018 – 2022 годы в редакции постановления Глинищевской сельской администрации №27А от 01.03.2018 г.» О внесении изменений в муниципальную программу « Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022 гг. на территории Глинищевского сельского поселения» ,  и изложить  муниципальную программу в   редакции     к настоящему постановлению
2.Настоящее постановление разместить в телекоммуникационной сети  «Интернет».
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

       Глава сельского поселения                                                     М.Е.Климов

Российская Федерация

Брянский район

ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

21.08

.201

8

г. №

119

с. Глинищево

О внесении изменений

в муниципальную программу

«Формирование

современной городской среды

»

на 2018

-

2022гг.

на территории

Глинищевского сельского поселения

В

целях приведения в соответствие муниципально

й программы

"Формирование комфортной городской среды

»

на

территории

Глинищ

евского сельского поселения в

2018 год

у

с

рекомендациями

Минстроя № 691/пр, утвержденными приказом Минстроя России от

06.04.2017 № 691/пр

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменения в

муниципальную

программ

у

"Формирование

комфортной городской среды»  на территории Глинищевского сельского

» на

2018

–

2022 годы

в редакции постановления Глинищ

евской сельской

администрации №27

А от 01.03.

2018 г.

»

О внесении изменений в

муниципальную программу

«

Формирование современной городской среды

»

на 2018

–

2022

гг

.

на территории Глинищевского сельского поселения

»

,

и

изложить

муниципальную программу

в

редакции

к настоящему

постановлению

2.

Настоящее постановление разместить в телекоммуникационной сети

«

Интернет».

3.

Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     М.Е.Климов